CEP: 

60055-090 

60055
-090

Nome do Signatário: 
HUBIRACI DE OLIVEIRA MENDES 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
22/08/2024 

Data de assinatura

08/07/2025
Data de vigência:  
25/09/2024 a 24/03/2027 

Preço: R$ 39.396.627,19 (trinta e nove milhões, 
trezentos e noventa e seis mil, seiscentos e vinte e 
sete reais e dezenove centavos) 

Valor da Garantia: R$ 793.466,36 
(setecentos e noventa e três mil, 
quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta 
e seis centavos) 

Nota (s) de Empenho: 2025NE000308, 2025NE000309

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em 
conformidade com o processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 14.133, de

[...]

à CONTRATADA dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos. 

........................................................................................................................................... 

11. DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

11.1. A contratação conta com garantia de execução, no valor de R$793.466,36 (setecentos 
e noventa e três mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e seis centavos), 
correspondente a 5% (cinco por cento) do valor anual deste Contrato. 

11.2. A CONTRATADA poderá optar por uma das seguintes modalidades: 

a) caução em dinheiro ou em títulos da dívida pública emitidos sob a forma